## PROLOGUS IN ADELPHOS.

MENANDRI cives, nullum non prave loqui  
 Rati e Menandro qui non edoctus foret,  
 Agendis exercebant pueros fabulis  
 Menandri, ut nervos discerent Menandricos  
 5 Vocesque et motus sumerent iustos sibi.  
 Quae ut Graeci factitarant, Graecorum aemuli  
 Romani hoc aestimabant se exemplo fore  
 Latinores, si ad Terenti fabulas  
 Magistras se applicassent eloquentiae.  
 10 Adeo ex antiquo haec venit declamatio  
 Quam agimus Terenti. Edvardus<sup>1</sup> non auctor fuit,  
 Nedum illa Eliza Edvardi quae sanxit data.  
 Illud autem certe effecere ut qui saecula  
 Permulta mos perstiterat, is iam regio  
 15 Exinde impulsu staret inveterator.  
 Haec hactenus de more ; nunc quae ex more  
 adest  
 Occasio, inde exorsus ea aggredior loqui  
 Quae vos a vostro dicta voltis Prologo.  
 Adstare videor unde productast via,  
 20 In quam ipse nunc accingor me capessere,  
 Et contemplari hanc qui institerunt iam viam,  
 Observans casus qui sient euntibus.  
 En ! iuvenem,<sup>2</sup> qui inibi posuit haut pridem pedes,  
 Iam cerno placidis antideuntem passibus

25 Permultos, qui illuc quamvis egressi prius  
 Ab illo antiri gaudent quem agnorint suom  
 Genitumque a stirpe quoium qui nomen ferunt  
 Suo quisque tempore ita se committunt viae  
 Ut qui Fortunae vim adferant. Alter<sup>3</sup> quoquest  
 30 Qui annis provectus vegeto vadebat gradu  
 In hoc quod finxi itinere. Nunc desidero.  
 Iter confecit ; non apparet iam in via.  
 Huius quom paucis mentionem fecero,  
 Quas vos in quovis homine laudi ducitis  
 35 Eas res videritis hoc repostas in viro.  
 Non hercle singularis inerat Mobrio  
 Vis ingeni, at virorum qui in re publica  
 Cum eo simitu sustinebant munera  
 Adaeque nemo solida et antiqua fide  
 40 Populum adiuvabat. Certe is adiutor fuit  
 Quem merita propter auro expensum oportuit.  
 Praeoccupavit iuvenis quas fert plurimis  
 Senectus artes, consilium ac sapientiam ;  
 Quod contra induxit animum raro unquam senex,  
 45 Esse aliquid iuvenes, lege neque ea vivier  
 Patribus ut fiant inferiores filii,  
 Is non modo animum induxit, verum etiam sibi  
 Persuasit iuvenum plus parari gloriae  
 Cupidine ac spe quam senum prudentia.

<sup>1</sup> In his researches in the Abbey muniments Mr. Edward Scott, the Keeper of the Manuscripts in the British Museum, has discovered evidence for what was before conjectural, that the Grammar School of Westminster has existed from the time of Edward the Confessor.

<sup>2</sup> John Swinnerton Phillimore, aet. 26, Professor of Greek in Glasgow University.